

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนายสถิตย์ โปรยชุดทด หมู่ที่ ๗ บ้านปากห้วยด่าน ตำบลบึงคล้า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๘,๗๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนายสถิตย์ โปรยชุดทด หมู่ที่ ๗ บ้านปากห้วยด่าน ตำบลบึงคล้า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๖๕,๐๑๘.๗๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายสถิตย์ ไปรษณีย์ หมู่ที่ 7 ตำบลปล้อง อำเภอลำลูก จังหวัดเพชรบูรณ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 470.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,880.00 ตารางเมตร
หน่วยดำเนินการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคาสูง	
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,350.00	1.79	4,206.50	1.3607	2.44	5,723.78	
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	1,880.00	110.65	208,022.00	1.3607	150.56	283,055.54	
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	100.00	259.97	25,997.00	1.3607	353.74	35,374.12	
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	94.00	528.04	49,635.76	1.3607	718.50	67,539.38	
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	1,880.00	338.69	636,737.20	1.3607	460.86	866,408.31	
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	28.00	121.79	3,410.12	1.3607	165.72	4,640.15	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	284.00	65.43	18,582.12	1.3607	89.03	25,284.69	
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	470.00	65.15	30,620.50	1.3607	88.65	41,665.31	
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	94.00	172.28	16,194.32	1.3607	234.42	22,035.61	
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	8.00	542.30	4,338.40	1.3607	737.91	5,903.26	
	งานตัดคอนกรีตกันน้ำกัดเซาะด้านเหนือ(HW.)	จุด	1.00	2,715.01	2,715.01	1.3607	3,694.31	3,694.31	
	งานตัดคอนกรีตกันน้ำกัดเซาะด้านท้าย(EW.)	จุด	1.00	2,715.01	2,715.01	1.3607	3,694.31	3,694.31	
					1,003,173.94	รวม		1,365,018.77	
					ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)				1,365,018.77

=	1,003,173.94
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
PRICE VALUE
ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ
ประธานกำหนดราคากลาง
(นายพรหมกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เสด็จ

ลงชื่อ
กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรายุทธ หวังแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย